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Biología y Geología Aguiar Baixauli, Olivia olivia.aguiar@educa.madrid.org
Proyecto en investigación científica e innovación tecnológica Aguiar Baixauli, Olivia olivia.aguiar@educa.madrid.org
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Expresión Artística Azpilicueta Perez, Juan Ignacio juan.azpilicueta@educa.madrid.org
Matemáticas B Ballester Sampedro, Sergio sergio.ballester@educa.madrid.org
Biología y Geología Diez Alcántara, Cristina cdiezalcantara@educa.madrid.org
Lengua Extranjera (Inglés Avanzado) Fernández Francos, Maria Luz mara.fernndez4@educa.madrid.org
Formación y Orientación Personal y Profesional García Pérez, M.Mar mariadelmar.garciaperez@educa.madrid.org
Proyecto en oratoria, la argumentación y el teatro González-Mendiondo Carmona, Aránzazu arancha.gonzalez@educa.madrid.org
Música Gutiérrez Muñoz, Gerardo gerardo.gutierrez@educa.madrid.org
Física y Química Jiménez Del Río, Ana ana.jimenezdelrio@educa.madrid.org
Geografía e Historia Ladrón de Guevara Echavarria, Natalia Alej. natalia.ladron1@educa.madrid.org
Lengua Castellana y Literatura Latorre Cofrades, Sara sara.latorre4@educa.madrid.org
Matemáticas A López Alacid, Elena elena.lopezalacid@educa.madrid.org
Cultura Clásica Prieto Martínez, Raquel raquel.prieto5@educa.madrid.org
Tecnología Redruello Alcalde, Angel aredruello@educa.madrid.org
Educación Física Reyero Hernández, Angel angel.reyero@educa.madrid.org
Biología y Geología Sanchez Alonso, Maria Luz msanchezalonso@educa.madrid.org
Atención Educativa Sanchez Borgnis-Desbordes, Eloisa eloisa.sanchez@educa.madrid.org
Segunda Lengua Extranjera (Francés) Sanchez Borgnis-Desbordes, Eloisa eloisa.sanchez@educa.madrid.org
Proyecto en oratoria, la argumentación y el teatro Santurino Sanchis, Teodoro Jesús teodorojesus.santurinosanchis@educa.madrid.org


